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Curriculum

of the study program VISUAL ART
second cycle of academic studies

	
	No.
	
	
	Code
	
	
	Course
	
	
	Weekly
	
	
	ECTS
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	hours
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	First Year
	
	
	
	
	
	

	1.
	
	
	
	
	Visual Art Project 
	2+2
	
	5
	

	
	
	
	VA 501
	
	
	 Визуелно уметнички проект
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2.
	
	
	VA 502
	
	Advanced Illustration 
	1+2
	
	5
	

	
	
	
	
	
	
	Напредна илустрација 
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	      
	  3. 
	
	
	    VA 503
	
	Iconography 

Читање на уметничко дело
	2+1
	
	5
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	  4.
	
	
	GD 503
	
	Designing new mediums
	
	      1+2
	
	
	     5
	

	
	
	
	
	
	
	Дизајн на нови медиуми
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	Elective course at faculty level
	
	
	
	
	
	

	5.
	
	
	VА 506
	
	
	Painting Studio
	0+2
	
	5
	

	
	
	
	
	
	
	
	Студио за сликарство
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	Elective course at university level
	
	
	
	
	
	

	
	  6. 
	
	
	VA 505
	
	
	Philosophy of art
	
	     2+1
	
	
	     5
	

	
	
	
	
	
	
	
	Филозофија на уметноста
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	Fall semester credits
	
	
	
	30
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	Elective course at faculty level
	
	
	
	
	
	

	6.
	
	
	VA 507
	
	Graphic Studio
	0+2
	
	5
	

	
	
	
	
	
	Студио за графика
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	7.
	
	
	GD  599
	
	Project
	0+25
	
	25
	

	
	
	
	
	
	Магистерски труд 
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	Spring semester credits
	
	
	
	30
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Total                                                       
	60
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


